2018年 4月吉日

（一社）宮崎県臨床検査技師会

会員 各位

（一社）宮崎県臨床検査技師会

輸血研究班長 坂元 あい子

平成 30年度第 1回輸血研究班勉強会のお知らせ

謹啓  新緑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より輸血研究班活動にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、第 1回輸血研究班勉強会を、下記日程にて開催致します。今回は、【初心者向け輸血検査の基礎】

をテーマにこれから輸血検査に携わる機会がある方を対象に輸血の基礎ついての講演と症例を用いた演

習を企画いたしました。大変お忙しい中でありますが、皆さんのご参加をお待ちしております。

 謹白

記

日 時： 平成 30年 5月 19日 (土曜日) 14：00 ～16：50

場 所： 宮崎県立病院 3階講堂

宮崎県宮崎市北高松町５－３０

参加費： 無料（非会員の方は 3,000円を徴収致します）

内容：

講演１：「輸血検査総論」

宮崎大学医学部附属病院 輸血・細胞治療部

岩切 望美 技師

講演２：「症例検討」

バイオ・ラッド ラボラトリーズ株式会社 カスタマーケア本部 カスタマーサポート部

 柿沼 幸利 先生

以上

＜問い合わせ＞

宮崎大学医学部附属病院 輸血・細胞治療部

稲田直樹

TEL/ Fax：0985-85-9723（直通）

E-Mail: naoki_inada@med.miyazaki-u.ac.jp